Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 22 » февраля  2022                          с.   Маганск                                                № 11

О внесении изменений в постановление администрации Маганского сельсовета от 28.01.2019 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Приказ Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 7 февраля 2007 г. N 16 г. Москва "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", ст. 10 Устава Маганского сельсовета
                                                             П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:
1.  Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Маганский сельсовет приложения № 2 к Постановлению  № 9 от 28.01.2019 г. строку № 65 автомобильную дорогу общего пользования местного значения расположенную по адресу: Красноярский край, Березовский район, п. Урман, ул. Школьная, 400 метров, грунтовая.
2. Включить в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Маганский сельсовет приложения № 2 к Постановлению № 9 от 28.01.2019 г. в строку № 68 автомобильную дорогу общего пользования местного значения расположенную по адресу: Красноярский край, Березовский район, п. Урман, ул. Туристическая, 400 метров, грунтовая.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

   Глава сельсовета                                                                               А. Г. Ларионов

[bookmark: _GoBack]

Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

22

»

февраля

2022

с.   Маганск

№

11

О

внесении изменений в постановление

администрации Маганского сельсовета

от 28.01.2019 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от

08.11.2007 № 257

-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Приказ Министерства

транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 7 февра

ля 2007 г. N 16 г.

Москва "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров

",

ст. 10 Устава Маганского сельсовета

П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:

1.

Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования Маганский

сельсовет приложения № 2 к

П

остановлению  № 9 от 28.01.201

9

г. строку № 65

автомобильную дорогу

общего

пользования

местного значения располо

женную

по адресу: Красноярский край,

Березовский район, п. Урман, ул. Школьная, 400 метр

ов, грунто

вая.

2.

Включить в перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования Маганский сельсовет приложения № 2 к

Постановлени

ю № 9 от 28.01.2019 г. в строку № 68 автомобильную дорогу общего

пользования местного значения расположенную по адресу: Красноярский край,

Березовский район, п. Урман, ул. Туристическая, 400 метров, гр

унтовая

.

3.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня

его официального

опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского

сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Маганского

сельсовета в

информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет».

4

. Настоящее

П

остановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

А.

Г. Ларионов

  Красноярский край   Березовский район   АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           «   22   »   февраля    2022                              с.   Маганск                                                  №  11       О   внесении изменений в постановление  администрации Маганского сельсовета  от 28.01.2019 № 9       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  08.11.2007 № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о  дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации»,     Приказ Министерства  транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 7 февра ля 2007 г. N 16 г.  Москва "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам  идентификационных номеров ",  ст. 10 Устава Маганского сельсовета                                                                 П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:   1.     Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного  значения муниципального образования Маганский  сельсовет приложения № 2 к  П остановлению  № 9 от 28.01.201 9  г. строку № 65   автомобильную дорогу   общего  пользования   местного значения располо женную   по адресу: Красноярский край,  Березовский район, п. Урман, ул. Школьная, 400 метр ов, грунто вая.   2.   Включить в перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения муниципального образования Маганский сельсовет приложения № 2 к  Постановлени ю № 9 от 28.01.2019 г. в строку № 68 автомобильную дорогу общего  пользования местного значения расположенную по адресу: Красноярский край,  Березовский район, п. Урман, ул. Туристическая, 400 метров, гр унтовая .   3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня   его официального  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского  сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Маганского  сельсовета в  информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».       4 . Настоящее  П остановление вступает в силу со дня подписания.           Глава сельсовета                                                                                  А.   Г. Ларионов